
関係医療機関 様 各位 
 

「つかさ訪問看護ステーション」休止のお知らせ 
 
謹啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます 
突然ではありますが、当事業所は諸般の事情により本年 6 月 30 日をもって業務を休止する
運びとなりました。 
皆様の⻑年に渡るご愛顧にはいたく感謝しておりますが、誠に不本意ながらも一旦、事業を
閉鎖いたしますこと、深くお詫び申し上げる次第です。 
 
現在ご登録いただいております御利用者様へのサービス提供等の引継ぎは適宜、他事業所
様へ移行を進めてまいります。７月 1 日以降は法人総務課にて対応させていただく所存で
す。何卒 ご理解の程 宜しくお願い申し上げます。 
略儀ではありますが、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 
 
誠にありがとうございました。 

謹白 
 

令和 3 年 5 月 
 

医療法人社団つかさ会 
理事⻑ 尾原徹司 

 
つかさ訪問看護ステーション 

所⻑ 山口祐子 
 
 

※ 上記に伴いまして、所在地を同一にしております「つかさ在宅ケアセンター」は 
介護老人保健施設「コスモス苑」内に移転し、運営いたします。 


